PAGE

ГЛАВА УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   01.06.2020
	с. Усть-Бакчар
	                       № 40

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы                    Усть-Бакчарского сельского поселения по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Усть-Бакчарского сельского поселения по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций:
1) постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от 12.10.2008 № 55 «Об организации проведения эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях в мирное время»;
2) постановление Главы Усть-Бакчарского сельского поселения от 26.03.2010 №26 «О  проведении мероприятий по организации  захоронения трупов людей и животных при больших потерях  в крупных  чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

        Е.М. Пчелкин